

Rikkens Malerfirma ApS
Industrivej 50, 7080 Børkop

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 27 31 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Karsten Grønnemark Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rikkens Malerfirma ApS
Industrivej 50
7080 Børkop

CVR-nr.: 32 27 31 06
Stiftet: 25. juni 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Grønnemark Jensen, direktør
Rikke Damskov Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre malerarbejde, samt detailhandel med maling og malerudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.999 t.kr. mod 3.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.998.926	3.169.492
1 Personaleomkostninger	-2.857.960	-2.846.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.420	-66.257
Driftsresultat	85.546	256.373
Andre finansielle indtægter	44	132
Øvrige finansielle omkostninger	-53.729	-70.954
Resultat før skat	31.861	185.551
2 Skat af årets resultat	-13.000	22.000
Årets resultat	18.861	207.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.861	207.551
Disponeret i alt	18.861	207.551

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.547.484	1.577.832
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.536	47.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.020</u>	<u>1.625.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.020</u>	<u>1.625.440</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>364.112</u>	<u>332.670</u>
Varebeholdninger i alt	<u>364.112</u>	<u>332.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.362	213.829
Udsudte skatteaktiver	9.000	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	4.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>415.362</u>	<u>264.509</u>
Likvide beholdninger	<u>151.061</u>	<u>128.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>930.535</u>	<u>725.784</u>
Aktiver i alt	<u>2.500.555</u>	<u>2.351.224</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	347.396	328.535
Egenkapital i alt	472.396	453.535
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	814.015	855.623
Gæld til pengeinstitutter	195.648	233.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.663	1.088.665
Gældsforpligtelser	82.486	83.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.378	151.168
Anden gæld	750.632	574.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.496	809.024
Gældsforpligtelser i alt	2.028.159	1.897.689
Passiver i alt	2.500.555	2.351.224

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.445.995	2.403.741
Pensioner	253.994	296.729
Andre omkostninger til social sikring	27.271	25.786
Personaleomkostninger i øvrigt	130.700	120.606
	<u>2.857.960</u>	<u>2.846.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.000	-22.000
	<u>13.000</u>	<u>-22.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>1.707.138</u>	<u>283.687</u>
Kostpris ultimo	<u>1.707.138</u>	<u>283.687</u>
Af- og nedskrivninger primo	129.306	236.079
Årets afskrivninger	30.348	25.072
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>159.654</u>	<u>261.151</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.547.484</u>	<u>22.536</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	328.535	120.984
Årets overførte overskud eller underskud	18.861	207.551
	<u>347.396</u>	<u>328.535</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti overfor kunder på i alt 229 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 4 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 227 t.kr.